AUTORIZADO.- El capital autorizado será
de doce millones de dólares de los Estados
Unidos de América (US$12'000.000). El capi-
tal suscrito es de seis millones ochocientos
veinte y seis mil quinientos dólares de los
Estados Unidos de América (US$6'826.500)
dividido en sesenta y ocho mil doscientas
sesenta y cinco (68.265) acciones ordinarias
y nominativas de cien dólares de los Estados
Unidos de América (US$100)...”

Quito, 20 de agosto de 2010

PEDRO SOLINES CHACON
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS